2023 年 3 月
お客様各位

中外炉工業株式会社
中外エンジニアリング株式会社

業務移管に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
 さて、このたび当社グループは中外エンジニアリング株式会社の全ての取扱商品につきまして、中外炉
工業株式会社へ業務移管することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 なお本件は 2022 年 11 月 11 日に公表しました「当社グループ内国内子会社の組織再編について」に記
載の内容に基づき実施するものです。
 お客様にはご迷惑とならないようできる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。事情ご賢察いた
だき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。本件につきましてご不明な点やご質問がございました
ら、最寄りの中外エンジニアリング㈱担当営業（TEL：＜本社＞072-280-1671、＜東京支店＞03-5783-
3383）までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。
敬具

記

１．移管対象商品

中外エンジニアリング㈱取扱いの全商品
（蓄熱式排ガス処理装置、濃縮排ガス処理システム、

ロータリーキルン、廃棄物処理・リサイクル・ダイオキシン処理設備、燃焼装置他）

２．業務移管日

2023 年 4 月 1 日

３．業務移管後の取扱窓口

【蓄熱式排ガス処理装置、濃縮排ガス処理システム、ロータリーキルン（機能材用）】
中外炉工業株式会社 熱処理事業本部 営業部
TEL：＜堺事業所＞072-247-2206、＜東京支社＞03-5783-3375、＜名古屋営業所＞052-561-3561

【ロータリーキルン（機能材用以外）、廃棄物処理・リサイクル・ダイオキシン処理設備】
中外炉工業株式会社 商品開発部
TEL：＜堺事業所＞072-247-2378

【燃焼装置】
中外炉工業株式会社 プラント事業本部 サーモシステム事業部 営業・購買部
TEL：＜堺事業所＞072-247-1440、＜東京支社＞03-5783-3378、＜名古屋営業所＞052-561-3561

以上